
www.norma-online.cz

od pondělí 24. března
do neděle 30. března

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 13/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

69,90
super cena

Butterkäse / Tilsiter / 
Edamer plátky

400 g  (100 g  16,73) 45%

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

129,90
164,90

levnější o21%

Kometa  
Uherský 
salám 
400 g  
(100 g  32,48)

   
bravo
1,5 l  
(1 l  23,27)
nápoje
různé druhy

34,90
super cena

XL 
1,5 l

Korbáčky 
50 g  
(100 g  39,80) 
různé druhy

19,90
27,90

levnější o29%
Šunka Zvonařka 
Pražská šunka

100 g nejvyšší jakost
krájená

24,90
super cena

, ), )

66,90
79,90

levnější o16%

7

Okurky
670 g / PP 360 g  (100 g  3,72/6,92)

24,90
34,90

levnější o29%

0

President
Ukrajinská 
vodka
0,7 l  
(1 l  328,43)
40 % 
alkoholu

PrPr
UkUk
vovo
0,70,7
(1(1
4040
alkalk

229,90
299,90

levnější o23%

Krušnohor
Řemeslná 
piva
1 l PET
různé druhy

Porto Tawny Escudeiro
0,75 l  (1 l  199,87) 
portské dezertní víno

149,90
169,90

levnější o12%

Francouzská 
paštika
200 g  (100 g  9,95) 

19,90
super cena

Matjesy v oleji
200 g  (100 g  17,45)

34,90
super cena

Ferrero
Raffaello
150 g  (100 g  53,27)

Dr. Devil
Bicolor 
WC 5Ball
3 × 35 g  
(100 g  
57,05)
různé 
druhy

DD
BB
WWWW
3333
((((
55
rrr
dddd

59,90
super cena

NAVAŘENO
Kuřecí čína, rýže
400 g  (100 g  17,48)

79,90
super cena

Medolio
Řecký extra 
panenský 
olivový olej
750 ml  
(1 l  266,53)

199,90
269,–

levnější o26%

84,90
super cena

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Pilsner 
Urquell
Světlý 
ležák
0,5 l  
(1 l  57,80) 

28,90
super cena

Konzerva pro kočky
415 g  (100 g  3,11) 

různé druhy

12,90
18,90

levnější o32%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

vlevvnějn jší oev ělevlevnějnější o2211%%221%21%2211%

KKo bbrbrbáčáčáčáčkkkykykyKKo brbrbáčáčáčáčkkykyky
5050

%%%%%%%%%%%%% CENY MĚSÍCE
BŘEZEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

   

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
BŘEZEN



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

n
e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y
Skvělá velikonoční nabídka   

další dekorace najdete ve stojanu 
MFP Paper na vaší prodejně

další dekorace najdete ve stojanu 
MFP Paper na vaší prodejně

Dekorace dřevo 3 cm  
89,90

Sada k dekorování vajíček, 4 ks 
79,90

Zápich dřevo zajíc 
27,5 × 3,5 cm
39,90

dald ld šíší dekorace ndald lllšíšíší dekorace n

Zápich šnek 3 ks, 
28 cm
69,90

Velikonoční dekoraceVelikonoční dekorace

24,90*
cena za provedení/sadu od

4 ks 

lší d klší d k ajdete ve stojanuajdete ve stojanu

Vajíčka 
plast 
4 cm/12 ks  
kropenatá, 
tubus  
129,90

Voskovky 
12 barev - 
trojhranné  
29,90

Taška 
papír 
hnědý 
s uchem
12,90

44 ksks ks 

Pomlázka 
50 cm 

z proutí  
79,90

Velikonoční 
barvy na vajíčka, 
4 barvy  
89,90

Okenní fólie 
velikonoční 
30 x 42 cm 
49,90

Barvy na vajíčka 
gelové neonové, 
5 ks
99,90

Velikonoční samolepky na vajíčka
24,90

Omalovánky velikonoční

najdete ve stojanu Velikonočních 
dekorací MFP

14,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení od

Kreativní sety pro děti

3D puzzle  199,90
• snadné sestavení bez lepidla a 
nástrojů • unikátní originální design 
• pro dospělé i děti od 8 let

Nalep si drahokamy  99,90
• nálepky drahokamů s různými 
motivy • nanášejte na jakýkoliv 
hladký povrch

ep si drahokammy

i

Malujeme na obličej
229,90

nn 

3D dřevěné 
puzzle Eiffelova 
věž
299,90

Magnetická tabulka 
299,90

 plyšové zvířátko
cca 70 cm

• 100% polyester

299,90*
cena za provedení

129,90*
cena za provedení

Cererit basic
• 5 kg  (100 g  4,00)
•  bezchloridové granulované (kompaktované) 

hnojivo

199,90
super cena

Travní směs univerzální
• 1 kg 
•  z tuzemských odrůd trav přizpůsobených 

našim klimatickým podmínkám

119,90
super cena

Slepičince sáček
•  5 kg  (100 g  2,40)
•  přírodní hnojivo s vysokým obsahem fosforu

119,90
super cena

Kristalon Gold
Prémiové hnojivo 
s aktivátorem kvetení
• 0,5 kg  (100 g  23,98) 
• pro všechny rostliny • na 500 l zálivky

119,90
super cena

Substrát pro rajčata 
• 40 l  ( 1 l  3,00)
•  kombinace 

tmavé 
i světlé 
rašeliny 
a hnojiva 
zajišťuje 
optimální 
výživu 
rostlin

119,90
super cena

 Maňásek
výška cca 22 cm 
(sedící)

cca 70 cm
err

0*

XXL
cca 

70 cm

Ovečka

Jednorožec

Panda

70
Káčátko

Zajíček

k dispozici také: 
Krokodýl, Žirafa

k dostání další 
modely

2 cm cm 

149,90*
cena za provedení

Lev

Slon

Princezna

Kašpárek

Žabák
NOVIN

KA

Vanilkový dezert 
ve skle
•  150 g  

(100 g  
16,60) 

Zlatý sýr 
Cheddar plátky
• 100 g

Ehrmann
Obstgarten
Šlehaný tvaroh 
na ovoci 
• 125 g  (100 g  14,32) • různé druhy

Marlenka
Smetanový jogurt 
z Valašska  
• 150 g  (100 g  12,60)
• 8%

LED solární osvětlení 
„Meteorický roj“

• 8 svítidel, každé cca 30 cm dlouhé, s 24 LED žárovkami
•  2 volby světel: trvale svítící nebo 

s efekterm meteorického roje
• přívod cca 2,8 m
• odolnost proti stříkající vodě IP44
• včetně solárního panelu
Záruka 3 roky

369,90*
cena za provedení

s efektem meteorického roje

teplá bílá

NOVINKA

barevná

24,90
super cena 18,90

super cena 17,90
super cena 34,90

super cena

Meandros
Jogurt s příchutí
• 4 × 150 g  (100 g  9,15) 
• různé druhy rrůznůzné dé druhhyyyyyrůzné druhy

54,90
super cena

Dekorace dřevo zajíc 
13,5 × 11,8 × 2,1cm  
119,90

12,90*
cena za provedení/sadu od

Plyšové mačkací 
zvířátko

• Ø cca 7,5 cm  
• extra měkké s gelovými kuličkami uvnitř

Mopsík

Strašidélko 
zelené

Chobotnička

Strašidélko 
růžové

Strašidélko 
tyrkysové

Okenn

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny

n
e
jle

p
ší ce

n
y

se světelným efektemsvětětellným efektem

  za super ceny

249,90
super cena

299,90

(ilustrační foto)

  Velikonoční 
dekorace

Jarní látková stuha š. 2 – 4 cm, d. 2 m  29,90
Dekorace ovečka keramická 8 – 10 cm  79,90
Dekorace zajíc 16 cm  69,90
Dekorace na dveře  129,90
Zajíček dřevěný 24 cm  99,90
Závěsná dekorace  34,90
Plastová vajíčka, sada 6 ks  74,90
Plastové prostírání s potiskem  34,90

  Ubrousky papírové
• 3vrstvé provedení
• cca 33 x 33 cm

• jarní/velikonoční motivy

39,90*
cena za provedení

NOVÉ

MOTIVY

LED 
světelný vír
•  skvělý vířící 

světelný efekt
• včetně baterií

LED 
bublinovač
- Strom Blaster
•  včetně 2 x 90 ml 

náplně a baterií

  LED pistole na mýdlové bubliny
•  včetně 2 x 75 ml náplně do bublifuku a baterií

EU

Umělý trávník, 
cca 100 × 300 cm

• individuálně zastřihnutelný
• odolný vůči UV záření a povětrnostním vlivům 

• voděodolný
• extra pevná spodní část 

Mech-stop
• 3 kg  (100 g  2,33) •  s hnojivým účinkem

69,90
super cena

Substrát pro výsev 
a množení  
•  20 l  

(1 l  2,50)

49,90
super cena

Mulčovací kůra
• 70 l  (1 l  1,71)
•  brání růstu 

plevelů
•  ochrana 

proti 
vysychání

119,90
super cena

Kravský hnůj 5 kg
•  5 kg  (100 g  2,00)  • granulované

99,90
super cena

Univerzální tekuté 
hnojivo
• 1 l  
•  pro všechny druhy květin
•  podporuje zdravý 

vývoj rostlin 
a zároveň přispívá 
k bohatému 
nasazení poupat 
a k tvorbě 
listové zeleně70 l

44,90
super cena

  LED
bublifuková tyč
•  včetně 95 ml 

náplně do bublifuku 
a baterií

se 
světelným 
efekteme

se 
světelným 
efektem

p

149,90*
cena za provedení

NOVINKA

149,90*
cena za provedení

kuu

mořská víla

delfín 9000
299 90
29292929292929292929292929292929292922 9,9,9,9,999999 90909090909090909090909090909090909000

s drenážními 
výstupky

(1 bm = 83,30 Kč)

(ilustrační foto)
29,90*

cena za provedení/sadu od

Milko
Žervé krémové
•  150 g  (100 g  13,27)

Sedlácká spirála
•  cca 400 g  (100 g  19,90)
•  105 g masa na 100 g výrobku
•  zauzená na bukovém dříví 

v přírodním střívku j
p

y
j

p
y

Alpský 
povidlový 
knedlík 
s jemným krémem
• 410 g  (100 g  19,49)

  Delikates 
dušená šunka 
vařená

• 200 g  (100 g  24,95)

Výběr rakouských 
krájených specialit
•  300 g  

(100 g  
29,97)

Zahradní konevZZahradní konevZahradní konev

Konev s růžicí 
plastová, 5 l  
99,90

Konev s růžicí 
plastová, 10 l  
169,90

99,90*
cena za provedení od

Zahradní hadice Flexibel
•  kompletní sada včetně sprchy a spojek
•  nastavitelná stříkací hlava na 7 poloh
•  libovolně roztažitelná
Záruka 3 roky

cca od 2,5 do 7,5 m  249,90  (1 m = 33,32)
cca od 5 do 15 m  349,90  (1 m = 23,33)

249,90*
cena za provedení od

průtok vody 
hadici prodlouží 
až trojnásobně

antracitová

tmavě zelená

Voskované ubrusy,
s raženým povrchem

•  odolný a odpuzující nečistoty
•  z robustního PVC

(příklady modelů)(př(př(p(pp íklklík addyadyyyyyyyyy momomommmom ddedelddddd lů)ů))

100 × 140 cm  99,90
cca 130 × 160 cm/ Ø 140 cm  129,90
cca 140 × 190 cm/ 140 × 220 cm  199,90

99,90*
cena za provedení od

NOVÉ

VZORY

EU

19,90
super cena 89,90

super cena 49,90
super cena 79,90

super cena19,90
super cena

cena za 100 g

NOVINKA

další dekorace najdete ve stojanu Goba na vaší prodejně

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

od pondělí 24. března
do neděle 30. března

rávník, 
0 cm

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



Toshe Toshe 
Wc blokWc blok
•  4 × 55 g  •  4 × 55 g  

(100 g  40,86)(100 g  40,86)
• různé druhy

59,90super cena

10,90super cena

PERGALĖ PERGALĖ 
Truffl es Truffl es 
• 200 g  (100 g  29,95) •  různé druhy• 200 g  (100 g  29,95) •  různé druhy

Postřižinské Postřižinské 
Francinův ležák Francinův ležák 
• 0,5 l  (1 l  21,80)• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

ARAXARAX
Fazole mungo / BulgurFazole mungo / Bulgur
•  500 g  •  500 g  

(100 g  5,98)(100 g  5,98)

ARAXARAX
Čočka černá Beluga Čočka černá Beluga 
•  300 g  •  300 g  

(100 g  9,97)(100 g  9,97)

Klášter 12Klášter 12
Světlý ležákSvětlý ležák
• 0,5 l  (1 l  23,80)• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

159,90
super cena

ilustrační foto

 
Krémy proti vráskámKrémy proti vráskám
• 50 ml  (100 ml  319,80) • různé druhy• 50 ml  (100 ml  319,80) • různé druhy

99,90
super cena
super cena

KrówkaKrówka
Mléčné Mléčné 
karamelykaramely
• 1 kg• 1 kg

Only Only 
Čokoládová vajíčka   Čokoládová vajíčka   
• 500 g  (100 g  23,98) •  různé druhy• 500 g  (100 g  23,98) •  různé druhy

Vobro Vobro 
PralinkyPralinky
•  800 g  •  800 g  

(100 g  (100 g  
23,74)23,74)

•  různé •  různé 
druhydruhy

99,90
super cena

Body TipBody Tip
Tělové mléko Tělové mléko 
s norkovým s norkovým 
olejemolejem
• 400 ml  (1 l  249,75)• 400 ml  (1 l  249,75)

Norkový Norkový 
hydratační hydratační 
pleťový krémpleťový krém
•  50 ml  (100 ml  199,80)•  50 ml  (100 ml  199,80)

AzuritAzurit
AvivážAviváž
Magnolia fantasy Magnolia fantasy 
Sakura sensationSakura sensation
•  1,628 l  (1 l  61,36)•  1,628 l  (1 l  61,36)
•  74 pracích dávek•  74 pracích dávek

99,90
super cena
super cena

Glads Glads 
Instantní nudle WOK Instantní nudle WOK 
s omáčkou s omáčkou 
• 95 g  (100 g  42,00) • různé druhy• 95 g  (100 g  42,00) • různé druhy

39,90super cena
super cena

Violeta Violeta 
Toaletní papír Toaletní papír 
s parfemací  s parfemací  
• 10 ks • 3vrstvý

69,90
super cena

Hadí krém proti vráskámHadí krém proti vráskám
denní / noční denní / noční 
• 50 ml  (100 ml  239,80)• 50 ml  (100 ml  239,80)

119,90
super cena

Zubní pastaZubní pasta
•  3 × 75 ml  (1 l  755,11)  •  různé druhy•  3 × 75 ml  (1 l  755,11)  •  různé druhy

ilustrační fotoilustrační foto

169,90
super cena
super cena

Baileys Baileys 
DortíkyDortíky
•  5 × 39 g  (100 g  30,72)•  5 × 39 g  (100 g  30,72)

59,90super cena
super cena

RoshenRoshen
BonbónyBonbóny
ovocné plněné želé / s ovocnou příchutíovocné plněné želé / s ovocnou příchutí
• 200 g  (100 g  14,95)• 200 g  (100 g  14,95)

29,90super cena

BardolliniBardollini
Horké Horké 
nápoje nápoje 
•  1 kg•  1 kg
•  směs pro •  směs pro 

přípravupřípravu
• různé druhy• různé druhy

189,90
super cena
super cena99,90

super cena
super cena

119,90super cena

59,90super cena

Villa ItaliaVilla Italia
Chardonnay / Chardonnay / 
MerlotMerlot
•  0,75 l  (1 l  79,87)•  0,75 l  (1 l  79,87)
•  červené, bílé víno •  červené, bílé víno 

suchésuché

TokajiTokaji
SzámorodniSzámorodni
•  0,5 l  (1 l  199,80)•  0,5 l  (1 l  199,80)
•  bílé víno sladké •  bílé víno sladké 

z Maďarskaz Maďarska

99,90super cena

29,90super cena

KlimKlim
SlicesSlices
Želé plátky s příchutíŽelé plátky s příchutí
• 200 g  (100 g  14,95) • 200 g  (100 g  14,95) 
•  různé druhy•  různé druhy

79,90super cena
super cena

 9,90
super cena
super cena

Cmak Cmak 
XXL XXL 
Dýňová Dýňová 
semínkasemínka
neloupaná neloupaná 
pražená pražená 
a solená a solená 
•  300 g  •  300 g  

(100 g  26,63)(100 g  26,63)

Fit snackFit snack
Celozrnné plátky Celozrnné plátky 
kukuřično-rýžové / luštěninový snackkukuřično-rýžové / luštěninový snack
• 50 g  (100 g  39,80) •  různé druhy

29,90super cena
super cena

29,90super cena
super cena

g gg g

19,90super cena
super cena

yy

89,90
super cena

Sour Fun Roller Sour Fun Roller 
tutti-frutti tutti-frutti 
•  20 g  (100 g  49,50)•  20 g  (100 g  49,50)
•  kyselé pásky•  kyselé pásky

Kinder Kinder 
Maxi velikonoční mixMaxi velikonoční mix
•  143 g  •  143 g  

(100 g  97,83)(100 g  97,83)

NiemetzNiemetz
Rakouské Rakouské 
specialityspeciality
•  16 × 20 g  •  16 × 20 g  

(100 g  62,47)(100 g  62,47)
•  tyčinky s ořechovou •  tyčinky s ořechovou 

náplnínáplní

139,90super cena
super cena

199,90super cena
super cena

lustrační fotoilustrační foto

Široký výběr drogistického zboží   Široký výběr drogistického zboží   

Skvělé velikonoční   Skvělé velikonoční   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 



80 ks

 

Power Power 
čističčistič
odpaduodpadu
gelgel
•  750 ml  •  750 ml  

(1 l  53,20)(1 l  53,20)

Fino Fino 
Papír na pečení Papír na pečení 16 ks16 ks
Pytle na odpadky Zeus Pytle na odpadky Zeus 
40 l/12 ks, 70 l/8 ks40 l/12 ks, 70 l/8 ks
Zipper sáčky Zipper sáčky 0,5/1/2,5 l / 30 ks0,5/1/2,5 l / 30 ks
Mikrotenové sáčky Mikrotenové sáčky 25 × 35 cm 50 ks25 × 35 cm 50 ks
Potravinová folie Potravinová folie 20 m20 m
Alobal Alobal 10 m10 m

69,90
super cena39,90

super cena

49,90super cena
super cena

49,90super cena

24,90super cena
super cena

99,90super cena

PERGALÉPERGALÉ
PICKSPICKS
•  90 g  •  90 g  

(100 g  55,44)(100 g  55,44)
•  dražované višně•  dražované višně

PERGALĖPERGALĖ
PralinkyPralinky
• 114 g  (100 g  43,77)• 114 g  (100 g  43,77)

Paw Patrol Paw Patrol 
Party balon s praskacím cukremParty balon s praskacím cukrem
• 8 g  (100 g  311,25)• 8 g  (100 g  311,25)

Želatinové bonbóny
• 1000 g  (100 g  9,99)• 1000 g  (100 g  9,99)

•  různé druhy•  různé druhy

Proužky / Proužky / 
Kosti pro psyKosti pro psy

• 360 g  (100 g  41,64) • různé druhy• 360 g  (100 g  41,64) • různé druhy

Alpalium Alpalium 
Alkalické baterie Alkalické baterie 
AA/AAAAA/AAA
• 24 ks• 24 kscca

120 ks

149,90
super cena
super cena

Sheba Sheba 
Kapsičky pro kočkyKapsičky pro kočky
•  60 × 85 g  (100 g  14,70)•  60 × 85 g  (100 g  14,70) 60 ks

749,90
super cena
super cena

OyakataOyakata
Instantní japonské Instantní japonské 
a asijské nudlea asijské nudle
• různé druhy a gramáže• různé druhy a gramáže

34,90super cena

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

54,90super cena
super cena

 

Uzené Uzené 
žvýkací žvýkací 
tyčinky tyčinky 
pro psy pro psy 
•  200 g  •  200 g  

(100 g  34,95)(100 g  34,95)

19,90
super cena

cena od

Mirkofázové utěrky Mirkofázové utěrky 
•  8 ks •  2/4 ks•  8 ks •  2/4 ks

69,90
super cena

139,90
super cena
super cena

XXL svíčka / Svíčka XXL svíčka / Svíčka 
se třemi knoty ve sklese třemi knoty ve skle

•  •  XXL svíčka s vůní doba hoření cca 85 hodXXL svíčka s vůní doba hoření cca 85 hod
•  •  svíčka se třemi knoty doba hoření cca 30 hodsvíčka se třemi knoty doba hoření cca 30 hod

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

~30 h

~85 h

129,90
super cena
super cena

ilustrační fotoilustrační foto ilustrační fotoilustrační foto

Vincinni Vincinni 
Tortina Tortina 
•  200 g  •  200 g  

(100 g  (100 g  
17,45)17,45)

•  různé •  různé 
druhydruhy

  Soft cake   Soft cake 
Pomeranč / VišeňPomeranč / Višeň

• 135 g  (100 g  20,67)

34,90super cena
super cena

21,90super cena
super cena

Hamé Hamé 
PaštikyPaštiky
Ďábelská s feferony / SelskáĎábelská s feferony / Selská
•   100 g + 20 % zdarma  (100 g  18,25)•   100 g + 20 % zdarma  (100 g  18,25)

20%
ZDARMA

9,90
super cena
super cena

BudišBudiš
Minerální Minerální 
vodavoda
•  1,5 l  •  1,5 l  

(1 l  6,60)(1 l  6,60)
• přírodní• přírodní
•  různé druhy•  různé druhy

XOX XOX 
KešuKešu
pražené, pražené, 
solenésolené
•  500 g  •  500 g  

(100 g  (100 g  
37,98)37,98)

189,90super cena

Třemšín Třemšín 
• 400 g  (100 g  24,98)• 400 g  (100 g  24,98)
•  fermentovaný •  fermentovaný 

trvanlivý salámtrvanlivý salám

99,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

139 g
MASA

Pivovar Pivovar 
ZdibyZdiby
Řemeslné Řemeslné 
pivopivo
• • 1 l 1 l • • PETPET

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

74,90super cena
super cena

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

599,90
super cena
super cena

Whiskas Whiskas 
Kapsičky pro kočkyKapsičky pro kočky
• 80 × 85 g  (100 g  8,82) • 80 × 85 g  (100 g  8,82) 
• různé druhy• různé druhy

VartaVarta
LonglifeLonglife
AA / AAAAA / AAA
• 12 ks• 12 ks

 135 g  (100 g  20,67)135 g  (100 g  20,67)

27,90super cena
super cena

16,90super cena
super cena

TriploTriplo
Oplatkové tyčinkyOplatkové tyčinky
• 50 g  (100 g  33,80) •  různé druhy• 50 g  (100 g  33,80) •  různé druhy

89,90super cena
super cena

89,90
super cena

Karina Karina 
Baumstamm Baumstamm 
•  100 g •  mléčná čokoláda s marcipánem a nugátem•  100 g •  mléčná čokoláda s marcipánem a nugátem

36,90super cena
super cena

Nestlé Nestlé 
After Eight After Eight 
• 400 g  (100 g  37,48)• 400 g  (100 g  37,48)

149,90super cena
super cena

Granko Granko 
•  350 g  •  350 g  

(100 g  25,69)(100 g  25,69)
•  s velmi jemnou •  s velmi jemnou 

perníčkovou perníčkovou 
vůnívůní

Klobásky s jelením Klobásky s jelením 
masemmasem
•  180 g  •  180 g  

(100 g  (100 g  
30,50)30,50)

í   a kosmetiky za výhodné ceny  a kosmetiky za výhodné ceny

í   nákupy u nás  nákupy u nás od pondělí 24. března
do neděle 30. března

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!

Mattoni
s příchutí
citron
•  1,5 l  

(1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Tatra
Piknik / 
Pikao
•  150 g  

(100 g  
23,27)

•  zahuštěné 
slazené 
mléko

34,90
 super cena

Label 5
Scotch Whisky 
•  0,5 l  (1 l  359,80)
•  40 % alkoholu

Kuřecí prsní 
šunka 

• 100 g • nejvyšší jakost 
• krájená

24,90
29,90

levnější o 17 %

Rychtář 
Premium 
•  0,5 l  

(1 l  29,80)
•  světlý ležák 
•  plech

14,90
 super cena

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

18,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

Jaroměřické
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) • různé druhyg ( g , ) yg ( g , ) y

Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
 super cena

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Pepsi
Cola
•  330 ml  

(1 l  48,18)
•  plech

15,90
21,90

levnější o 27 %

Vidal 
Ovocné želé 
• 6 × 11 g  (100 g  45,30)

6pack

29,90
34,90

levnější o 14 %

Golden Snack  
Cracker
solený
•  80 g  

(100 g  
18,63)

14,90
16,90

levnější o 12 %

Hollandia
Jogurt selský bílý
•  1 kg

49,90
58,90

levnější o 15 %
Milko
Tvaroháček
•  90 g  (100 g  13,22) 
•  různé druhy

11,90
15,90

levnější o 25 %

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %7 %7 %

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g  10,95)
• 12%

Berlinki
Vepřové párky
•  250 g  

(100 g  
11,96)

p yp y
g g 
g  g

6)6)

Jaroměřické žervé
•  100 g

14,90
18,90

levnější o 21 %
Yano 
Mletý 
drůbeží 
řízek
•  1 kg

69,90
84,90

levnější o 18 %

79,90
99,90

levnější o 20 %

Mylord
Mořská 
štika 
kuchaná 
•  600 g  

(100 g  
13,32)

Jerky  
Sušené maso
•  25 g  (100 g  215,60) •  různé druhy

53,90
59,90

levnější o 10 %

Arax
Pohanka loupaná
•  500 g  

(100 g  
5,38) 

Big Soft
Toaletní papír Luna
• 8 × 160 útržků • 3vrstvý

26,90
33,90

levnější o 21 %

Jar 
Prostředek 
na nádobí
Lemon
•  450 ml  

(1 l  88,67)

39,90
49,90

levnější o 20 %

Deli
Chlazené bagety
• různé druhy a gramáže

44,90
49,90

levnější o 10 %

44,90
55,90

levnější o 20 %

21,90
27,90

levnější o 22 %

 9,90
12,90

levnější o 23 %

24,90
38,90

levnější o 36 %

44,90
54,90

levnější o 18 %

29,90
39,90

levnější o 25 %
Horažďovická
Bramborová kaše 
s mlékem 
•  100 g 

14,90
19,90

levnější o 25 %

Hochwald
Ledová káva
•  0,5 l  

(100 ml  
4,98)

24,90
33,90

levnější o 27 %

179,90
 super cena

Dezert s překvapením
vanilka / čokoláda
•  70 g  (100 g  31,29)

21,90
29,90

levnější o 27 %

p cenaap cenaa%%%%%%%%%%0%%%%1001 %10%%% %%%%%%%%%%1%%%%2112 %21%%% %%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 24. března
do neděle 30. března

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu



k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 2
8.

 3
.

Kuřecí stehenní řízky 
600 g  
(100 g  16,65)
600 g600 g
(100 g  16,65)(100 g  16,65)

99,90
119,90

levnější o17%

Reese´s 
Čokoládové košíčky 
s arašídovým máslem
42 g  (100 g  59,29)

Bona Vita
Bonbony  Eukalyptovomentolové
380 g  (100 g  7,87)

29,90
37,90

levnější o17%

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  41,80)
světlý ležák
plech

20,90
super cena

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

13,90
super cena

Milko
Tvaroh tučný
250 g  (100 g  7,56)

18,90
24,90

levnější o24%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Bylinky 
různé druhy,
výška cca 
15 – 25 cm,
Ø květináče 
12 – 13 cm

Kapsle
různé druhy a gramáže

kompatibilní s kávovary Dolce Gusto®

Svijany
Svijanský 
Máz
0,5 l  
(1 l  33,80)
plech

Zlatopramen
Radler 0,0%
0,5 l  
(1 l  29,80)
grep-rozmarýn 
plech

S
S
M
00
((
pp

Bercoff
Zázvorové čaje
různé druhy 
a gramáže

24,90
29,90

levnější o17%

28
. 3

28

pokojová rostlina

venkovní rostlina

y,y,

49,90
super cena

14,90
19,90

levnější o25%

Sýrová pomazánka 
pikantní s česnekem
120 g  (100 g  14,08)

16,90
22,90

levnější o26%

Vlhčený toaletní papír
2 × 70 ks různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

34,90
super cena

Horažďovické
Bramborové knedlíky
400 g  (100 g  7,48)

29,90
37,90

levnější o21%

kk

N
ĚM

ECK
ÁKVALITA

Paprika plněná
280 g  (100 g  24,96)

různé druhy

69,90
79,90

levnější o13%

99999990000000099900000909990079797979 99999999 9999 99999999 99

79,90
super cena

119,90
super cena

16,90
super cena

Vinselekt 
Michlovský
Rulandské 
bílé  
Ryzlink 
rýnský
Frankovka  
Cabernet 
Moravia
pozdní sběr
0,75 l  
(1 l  159,87) 
původem 
z ČR

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 27. března
do neděle 30. března

KKuKuKuřřře ící stehenní řízkyKKKKuKuřřřecí stehenní řízky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Uzený vepřový Uzený vepřový 
ocásekocásek

•  obsah balení cca 1200 g•  obsah balení cca 1200 g
(100 g  12,90) (100 g  12,90) 

Valtické Valtické 
podzemípodzemí
Rulandské Rulandské 
šedéšedé
•  0,75 l  •  0,75 l  

(1 l  173,20)(1 l  173,20)
• pozdní sběr • pozdní sběr 
•  bílé víno •  bílé víno 

polosuchépolosuché

EnergyEnergy
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  39,80)(1 l  39,80)
• original• original

Ice TeaIce Tea
•  1,5 l  •  1,5 l  

(1 l  18,60)(1 l  18,60)
•  ledový čaj •  ledový čaj 

zelenýzelený

ImpulsImpuls
BalancBalanc
ImunitaImunita
•  0,75 l  •  0,75 l  

(1 l  19,87)(1 l  19,87)

   
        

      •  1,33 l        •  1,33 l  
(1 l  (1 l  
21,73)21,73)

Vaječný Vaječný 
sen sen 
•  •  0,5 l  0,5 l  

(1 l  219,80)(1 l  219,80)
  •    •  15 % 15 % 

alkoholualkoholu
     •  různé      •  různé 

druhydruhy

    super cena
susup cenacena109,90

VysočinaVysočina
•  700 g  •  700 g  

(100 g  17,13)(100 g  17,13)
•  100 g vyrobeno •  100 g vyrobeno 

ze 130 g masaze 130 g masa

700 g

levnější o 20%
lev ělevněj 22222222 %%20%20%222222222222222222220000000000%222 %2222222222222222222220000%119,90

149,90

Kachní stehnaKachní stehna
•  500 g  (100 g  19,98)•  500 g  (100 g  19,98)

ArielAriel
KapsleKapsle
Color / Mountain springColor / Mountain spring
•  30 ks  (1 PD  9,99)

Old SpiceOld Spice
Sprchový Sprchový 
gel 3 v 1gel 3 v 1
•  400 ml  •  400 ml  

(1 l  199,75) (1 l  199,75) 
•  •  různé druhyrůzné druhy

levnější o 20%
lev ějlevnějš 222222222 %%20%20%2222222222222222222000%2222 %22222222222222222222200%79,90

99,90

Meruňka
Hruška
Švestka
•  0,5 l  

(1 l  199,80)(1 l  199,80)
•  30 % alkoholu

Vodka Vodka 
FusionFusion
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  279,80)(1 l  279,80)
•  30 % / 37,5 % •  30 % / 37,5 % 

alkoholualkoholu
    • různé druhy    • různé druhy

PrésidentPrésident
CamembertCamembert
• 90 g  (100 g  33,22)• 90 g  (100 g  33,22)

levnější o 25%ev ějlevnějš 222222222 %25%25%22222222222222222222555%2 %%%222222222222222222222555%29,90
39,90

levnější o 25%ev ějlevnějš 222 %%25%25%222222222222222222222555555555555%222 %222222222222222222222555555555555%299,90
399,90

    super cena
susupp enaena14,90

levnější o 13%ev ělevnějš 1111111 %13%3%1111111111111111111111111133333333333%111111111111111111113333333333%129,90
149,90

    super cena
supsupp enaena12,90

cena za 100 g

    super cena
suppsupp cenacena99,90

VextaVexta
Kyselé žížalyKyselé žížaly
•  80 g  (100 g  21,13)•  80 g  (100 g  21,13)

levnější o 23%
lev ějlevnějš 2222222223222222222222223%3%3%22222222222222222222333%2 %%%222222222222222222222333%16,90

21,90

AvivážAviváž
Gold Orchid Gold Orchid 
& Vanilla / & Vanilla / 
SpringSpring
•  987/1239 ml  •  987/1239 ml  

(1 l  121,48/(1 l  121,48/
96,77)96,77)

Crème BonjourCrème Bonjour
• 250 g  (100 g  11,96)• 250 g  (100 g  11,96)
• na chléb i na pečení• na chléb i na pečení

levnější o 25%ev ějlevnějš 222222222 %25%25%22222222222222222222555%2 %%%222222222222222222222555%29,90
39,90

levnější o 20%ev ějlevnějš 222222220222222222222220%0%0%22222222222222222222000%2 %%%22222222222222222222200%19,90
24,90

Mega MoneyMega Money
Jedlé bankovky v sáčkuJedlé bankovky v sáčku
• 10 g  (100 g  199,00)• 10 g  (100 g  199,00)

levnější o 17%
lev ějlevnějš 11111111111 %7%7%1111111111111111111111111111111777%1111111111111111777%99,90

119,90

levnější o 15%ev ějlevnějš 111111111111111 %5%5%111111111111111111111111555%%%11111111111111111111555%54,90
64,90

Banány želé Banány želé 
v čokoláděv čokoládě
•  180 g  (100 g  30,50)•  180 g  (100 g  30,50)

•  multipack•  multipack

Paw Patrol Paw Patrol 
Vejce s překvapením Vejce s překvapením 
a cukrovinkou a cukrovinkou 
•  10 g  •  10 g  

(100 g  199,00)(100 g  199,00)

levnější o 33%ev ějlevnějš 33333333333333333333333333%3%3%3 %33333333333333333333333%333333333333333333333333%19,90
29,90

    super cena
susupp enaena19,90

    super cena
susup cenacena139,90

    super cena
supsupp cenacena27,90

levnější o 20%ev ějlevnějš 222222222 %%20%20%2222222222222222222220000000000000%222 %22222222222222222222200000%119,90
149,90

    super cena
supsupp cenacena28,90

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C



od 24. března
do 20. dubna

Agricol Agricol 
Tatarská omáčkaTatarská omáčka
MajonézaMajonéza
•  230 ml  (1 l  108,26)•  230 ml  (1 l  108,26)

Sýrové 
oplatky
•  200 g  

(100 g  (100 g  
17,45)17,45)

Gourmet GoldGourmet Gold
Jemné paštiky pro kočkyJemné paštiky pro kočky
•  •  8 × 85 g  (100 g  16,16) 8 × 85 g  (100 g  16,16) •  •  různé druhyrůzné druhy

    super cena
susup cenacena109,90

 

•  1,5 l  •  1,5 l  
(1 l  26,60)(1 l  26,60)

•  světlý ležák•  světlý ležák
•  PET•  PET

    super cena
suppsupp cenacena39,90

    super cena
suppsupp enaena13,90

JedenáctkaJedenáctka
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  27,80)(1 l  27,80)
• plech• plech

    super cena
supsupp cenacena64,90

levnější o 22%
lev ějlevnějš 222222 %22%22%222222222222222222222%222 %22222222222222222222222%24,90

31,90

MultipackMultipack
 •   •  4 × 1,5 l  4 × 1,5 l  

(1 l  13,27)(1 l  13,27)

    super cena
suppsupp cenacena79,60

Sirup Sirup 
s příchutís příchutí
•  •  3 l  3 l  

(1 l  46,63)(1 l  46,63)
•  •  různé druhyrůzné druhy

Originální Originální 
Hradecké Hradecké 
tyčinkytyčinky
Kmín a sůl / Kmín a sůl / 
ĎábelskéĎábelské
• 100 g• 100 g

    super cena
susup enaena18,90

Kachní prsaKachní prsa
bez kosti s kůžíbez kosti s kůží
•  500 g  (100 g  23,98)•  500 g  (100 g  23,98)

levnější o 20%ev ělevněj 22222222 %%20%20%2222222222222222222200000000000%222 %222222222222222222222000%119,90
149,90

Head & Head & 
ShouldersShoulders
Vlasový Vlasový 
šampon šampon 
•  •  300 ml  300 ml  

(1 l  266,33)(1 l  266,33)
• • různé druhyrůzné druhy

levnější o 20%
lev ějlevnějš 222222222 %%20%20%222222222222222222000%2222 %22222222222222222222200%79,90

99,90

Toaletní papír Toaletní papír 
parfémovanýparfémovaný
•  •  8 + 2 ks 200 útržků 8 + 2 ks 200 útržků 
•  •  2vrstvý2vrstvý

Světlý Světlý 
ležák 11ležák 11
•  0,5 l  (1 l  19,80)•  0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev záloha na lahev 
3 Kč3 Kč

Losos Losos 
GorbušaGorbuša
•  500 g  •  500 g  

(100 g  (100 g  
19,98)19,98)

•  s kůží•  s kůží

MasoňkyMasoňky
kuřecí kuřecí 
kousky  kousky  
kachní prsa kachní prsa 
•  75 g  •  75 g  

(100 g  39,87)(100 g  39,87)

levnější o 25%ev ějlevnějš 2222222 %%25%25%222222222222222222555%2222 %222222222222222222222555%29,90
39,90

Caffè Caffè 
GustosoGustoso
•  •  1 kg1 kg
•  •  různé různé 

druhydruhy

Aljašská Aljašská 
treskatreska

•  3 × 100 g  (100 g  14,97)•  3 × 100 g  (100 g  14,97)

levnější o 18%
lev ělevnějš 11111111181111111111118%8%8%8111111111111111111111111111111888%111111111111111188%44,90

54,90

levnější o 23%ev ějlevnějš 2222222222 %%23%23%222222222222222222333%222 %222222222222222222222333%99,90
129,90

5pack
• různé gramáže • různé gramáže 

    super cena
supsupp cenacena59,90

    super cena
supsupp cenacena69,90

ilustrační fotoilustrační foto

PralinkyPralinky
•  166/150 g  •  166/150 g  

(100 g  42,11/46,60) (100 g  42,11/46,60) 
• různé druhy• různé druhy

levnější o 41%ev ějlevnějš 444444444444444 %41%41%4444444444444444444444444111%%%4444444444444444444411%39,90
67,90

Broskve loupané Broskve loupané 
půlenépůlené

• 820 g / pp 470 g  (100 g 4,87/8,49)• 820 g / pp 470 g  (100 g 4,87/8,49)
• v mírně sladkém nálevu• v mírně sladkém nálevu

• 165 g  (100 g  39,33)• 165 g  (100 g  39,33)
•  různé druhy•  různé druhy

    super cena
suppsupp cenacena54,90

oooo
•••

levnější o 22%ev ějlevnějš 2222222222222 %22%22%22222222222222222222222%2 %%%222222222222222222222222%34,90
44,90

    super cena
susupp

  9,90

    super cena
susup enaena139,90

    super cena
susup cenacena249,90

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Zakysaná Zakysaná 
smetanasmetana

200 g  (100 g  5,45) 10 %200 g  (100 g  5,45) 10 %

Rybí Rybí 
prstyprsty

450 g  (100 g  15,53) různé druhy450 g  (100 g  15,53) různé druhy

74,90
89,90

levnější olevnější o 17%17% 10,90
15,90

levnější olevnější o 31%31%

00

BioBio
Bylinné čaje Bylinné čaje 

různé druhy a gramáže, 25 sáčkůrůzné druhy a gramáže, 25 sáčků

32,90
39,90

levnější olevnější o 18%18%

09009

69,90
79,90

levnější olevnější o 13%13%

0900

Ořechy v čokoláděOřechy v čokoládě
200 g  (100 g  34,95)200 g  (100 g  34,95)

Grilovaná paprika Grilovaná paprika 
v nálevuv nálevu

680 g / PP 400 g  (100 g  6,60/11,23)680 g / PP 400 g  (100 g  6,60/11,23)

44,90
59,90

levnější olevnější o 25%25%

900

Filety z pečené makrely Filety z pečené makrely 
v nálevuv nálevu

325 g  (100 g  18,43) různé druhy325 g  (100 g  18,43) různé druhy

59,90
74,90

levnější olevnější o 20%20%

0

Škvarková pomazánkaŠkvarková pomazánka
200 g  (100 g  17,45) 200 g  (100 g  17,45) 
různé druhyrůzné druhy

34,90
44,90

levnější olevnější o 22%22%

0

109,90
129,90

levnější olevnější o 15%15%

0

Grilované koleno Grilované koleno 
Šunkové kolenoŠunkové koleno

500 g  (100 g  21,98)500 g  (100 g  21,98)

69,90
super cenasuper cena

  Hotová jídla   Hotová jídla 
s masem s masem 

800 g  (100 g  9,36)  různé druhy800 g  (100 g  9,36)  různé druhy

Přírodní zrající sýr Přírodní zrající sýr 
Harzer KäseHarzer Käse

200 g  (100 g  22,45) přírodní zrající sýr200 g  (100 g  22,45) přírodní zrající sýr

44,90
52,90

levnější olevnější o 15%15%

0

29,90
38,90

levnější olevnější o 23%23%

0

Čerstvé listové Čerstvé listové 
těsto XXL těsto XXL 

375 g  (100 g  7,97)375 g  (100 g  7,97)

Šlehačkové Šlehačkové 
minivětrníkyminivětrníky

250 g  (100 g  17,96)250 g  (100 g  17,96)

44,90
49,90

levnější olevnější o 10%10%

0

CENOVÁ BOMBA

cena za provedení

cena za provedení

299,90super cena

349,90

®    
Univerzální běhounUniverzální běhoun
cca 67 × 140 cmcca 67 × 140 cm
• 81 % polypropylen, 19 % polyester
•  inovativní směs vláken, 

rychleschnoucí
• robustní materiál 
• neklouzavý

299,90*
cena za provedení

šedé listy

antracitová

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

 
LED zvětšovací brýle LED zvětšovací brýle 
„PRO 300 %“„PRO 300 %“
• ideální do dílny, auta, pro hobby
• 99,9% UV ochrana
• včetně sáčku na brýle a šňůrky

399,90*
cena za provedení trojnásobné 

zvětšení

auto spreje,auto spreje, 750 ml750 ml
(1 l = 133,20) 99,90*

cena za provedení

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

® Rohožka s reliéfem, Rohožka s reliéfem, 
extra těžký materiál, extra těžký materiál, cca 40 × 60 cmcca 40 × 60 cm
•  pro vnitřní a chráněné venkovní prostory 
•  odolná, snadno se udržuje a neklouže
•  spodní strana z PVC

péče o auto,, 750 ml750 ml
(1 l = 133,20)CENNNOOOOOOVVVVÁÁÁ

CENNNOOOOVVVÁÁ

Mini solární Mini solární 
systémsystém

• 200 – 300 lm / 7 W
•  IP65 solární panel, 
IP44 lampa

• doba svícení až cca 19 h

99,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení

včetně 
dálkového 
ovladače

200 – 300 lm

šedé listydní strana z PVC

cca 67 cm

cc
a 

1
4
0
 c

m

antracitové 
půlkruhy

béžové vlny antracitové 
listy

99,90*
ena za provedení trojnásobné

zvětšení

profesionální 
kvalita

cc
a 

40
 cm

cca 60 cm

Ochrana 
pneu

Šampon 
pro lesk

Čistič 
polstro-

vání

Rychlo-
vosk 

ve spreji 
lesklý

Čistič 
oken

Čistič 
ráfků

Čištič 
bez 

vody

Sprej 
do 

interiéru

ICE 
odrezovač

Sprej na 
polstrování

Sprej 
na 

čištění 
brzd

Zinkový 
sprej, 
světlý 
hliník

Sprej 
na 

palubní 
desku

Bílá 
vazelína 

ve 
spreji

NOVINKA

NOVINKA

s LED osvětlením 
a znovunabíjecí 
Li-Ion aku baterií

stříbrná

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENYZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte Pojďte 
pracovat pracovat 

k nám k nám 
– volné – volné 

pozice ZDEpozice ZDE

od čtvrtka 27. března
do neděle 30. března

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu


